

## **Informacja o pracy Burmistrza Miasta Kościana w okresie międzysesyjnym**

**I.** W okresie międzysesyjnym wydane zostały zarządzenia:

- 1) nr 82/15 z dnia 10.06.2015 r. w sprawie przyznania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień. Zarządzenie dotyczy przyznania stypendiów sportowych (6 zawodnikom) oraz jednorazowych nagród finansowych (4 zawodnikom) za osiągnięte wyniki sportowe;
- 2) nr 83/15 z dnia 10.06.2015 r. w sprawie sposobu i trybu sprzedaży drewna pozyskanego z obszarów zieleni miejskiej położonych w Kościanie. Na terenie nieruchomości położonej przy ul. Ks. Bączkowskiego 6 znajduje się drewno opałowe pozyskane z terenów zieleni miejskiej z Parku Miejskiego im. Kajetana Morawskiego w Kościanie oraz z terenu Łazienek. Zarządzenie wskazuje sposób i tryb postępowania, jakim należy się kierować wystawiając na sprzedaż drewno opałowe należące do Gminy Miejskiej Kościan;
- 3) nr 84/15 z dnia 10.06.2015 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie, dzierżawę i najem, oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kościan. Zarządzeniem powołano komisję przetargową w składzie M. Wojtecki - przewodniczący komisji, A. Maćkowska – zastępca przewodniczącego komisji, M. Rychel-Swojak, K. Bąkowska, G. Grześkowiak, R. Mielcarek, K. Grześkowiak do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie, dzierżawę i najem, oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kościan, które są administrowane i zarządzane przez Wydział Gospodarki Przestrzennej i Mienia Gminnego. Komisja jest władna do dokonywania czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu, jeżeli zbierze się co najmniej 3 członków oraz przewodniczący lub zastępca przewodniczącego komisji. Zarządzenie to pozwoli ograniczyć biurokrację w zakresie dokumentów wewnętrznych urzędu, zastąpi podejmowanie każdorazowo zarządzenia w sprawie powołania komisji przetargowej przed przeprowadzeniem przetargów organizowanych wielokrotnie w ciągu roku;
- 4) nr 85/15 z dnia 10.06.2015 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego, położonej w Kościanie przy ul. Wyzwolenia. Zarządzenie dotyczy ogłoszenia wykazu działki o pow. 0.05.00 ha przeznaczonej do sprzedaży na podstawie uchwały nr V/35/15 Rady Miejskiej Kościana z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w Kościanie przy ul. Wyzwolenia;
- 5) nr 86/15 z dnia 10.06.2015 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu własności niezabudowanej nieruchomości gruntowej. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa własności niezabudowanej działki

- gruntu o powierzchni 0.27.09 ha położonej na zapleczu ul. Północnej. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena brutto sprzedaży (100,00 zł/m<sup>2</sup>), nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za nieruchomości podobne pod zabudowę przemysłowo-usługową. Wykonanie prawa pierwokupu po umówionej przez strony cenie, nie jest uzasadnione ze względów ekonomicznych;
- 6) nr 87/15 z dnia 10.06.2015 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok. Zarządzeniem przeniesiono planowane wydatki między paragrafami i rozdziałami w ramach działu „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”;
  - 7) nr 88/15 z dnia 18.06.2015 r. w sprawie powołania komisji przetargowej na sprzedaż drewna pozyskanego z obszarów zieleni miejskiej położonych w Kościanie. Zarządzeniem powołano komisję przetargową w składzie: J. Frąckowiak, B. Mania, A. Kluczyk do przeprowadzenia przetargów na sprzedaż drewna pozyskanego z obszarów zieleni miejskiej (park Miejski im. Kajetana Morawskiego oraz teren Łazienek);
  - 8) nr 89/15 z dnia 24.06.2015 r. w sprawie obowiązywania niższej ceny za korzystanie z basenu kąpielowego w okresie od 26.06.2015 r. do 30.08.2015 r. Zarządzeniem wprowadzono na czas ferii letnich dla dzieci i młodzieży z ważną legitymacją szkolną, zamieszkałych na terenie powiatu kościańskiego, bilety wstępu na basen w Kościanie w wysokości 4,00 zł za jedną godzinę;
  - 9) nr 90/15 z dnia 29.06.2015 r. w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej Kościana podjętych na VII sesji w dniu 25 czerwca 2015 r. Zarządzeniem przekazano naczelnikom wydziałów, kierownikom biur Urzędu Miejskiego, dyrektorom i kierownikom jednostek organizacyjnych do realizacji uchwały Rady podjęte na VII sesji oraz wskazano termin złożenia sprawozdania z ich wykonania;
  - 10) nr 91/15 z dnia 30.06.2015 r. w sprawie przekazania narkotestu DrugRead do Komendy Powiatowej Policji w Kościanie. Zarządzenie dotyczy przekazania nieodpłatnie Komendzie Powiatowej Policji w Kościanie narkotestu DrugRead o wartości 15.000,00 złotych brutto, protokółem zdawczo-odbiorczym PT z przeznaczeniem dla policjantów Wydziału Ruchu Drogowego;
  - 11) nr 92/15 z dnia 30.06.2015 r. w sprawie przekazania placu zabaw przy ul. Berwińskiego. Zarządzenie dotyczy przekazania nieodpłatnie Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Kościanie placu zabaw przy ul. Berwińskiego o wartości 63.860,49 złotych brutto z przeznaczeniem dla dzieci i młodzieży;
  - 12) nr 93/15 z dnia 30.06.2015 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego,

położonej w Kościanie przy ul. Łąkowej. Zarządzenie dotyczy ogłoszenia wykazu działki gruntu o powierzchni 0.21.47 ha, przeznaczonej do sprzedaży na podstawie uchwały nr VI/50/15 Rady Miejskiej Kościana z dnia 21 maja 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w Kościanie przy ul. Łąkowej na rzecz użytkownika wieczystego;

- 13) nr 94/15 z dnia 30.06.2015 r. w sprawie wyznaczenia miejsc na terenie miasta Kościana przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń referendalnych i plakatów podmiotów uprawnionych do udziału w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. Zarządzeniem wyznaczono na terenie miasta Kościana słupy ogłoszeniowe jako miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń referendalnych i plakatów podmiotów uprawnionych do udziału w referendum;
- 14) nr 95/15 z dnia 30.06.2015 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Kościan. Wprowadzono zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miejskiej Kościan w związku z dokonanymi zmianami w planowanych dochodach i wydatkach;
- 15) nr 96/15 z dnia 30.06.2015 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok. Zarządzeniem zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 168.230,82 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne lub inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 80.500,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. W ramach działu 852 przeniesiono kwotę 17.500,00 zł z rozdziału 85212 do rozdziału 85213 z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. Przeniesiono planowane wydatki między paragrafami i rozdziałami w ramach działów: „Gospodarka mieszkaniowa”, „Administracja publiczna”, „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, „Oświata i wychowanie”, „Ochrona zdrowia” oraz „Pomoc społeczna”. Dokonano przesunięć między paragrafami w ramach działów: „Ochrona zdrowia” i „Pomoc społeczna”, w związku z czym zmienił się załącznik do uchwały pn.: „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkoma-

nii”. W wyniku podziału rezerwy ogólnej zwiększono plan wydatków o kwotę 8.000,00 zł w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” z przeznaczeniem na organizację III Międzynarodowego Pleneru Malarskiego – Kościan 2015;

- 16) nr 97/15 z dnia 08.07.2015 r. w sprawie ogłoszenia wykazu lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy. Ogłoszono wykaz lokalu mieszkalnego o pow. 46,56 m<sup>2</sup> (wraz z pomieszczeniem przynależnym – 7,05 m<sup>2</sup>) zlokalizowanego w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Marcinkowskiego 22 przeznaczonego do sprzedaży na rzecz najemcy;
- 17) nr 98/15 z dnia 29.07.2015 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Zarządzenie powołuje komisję egzaminacyjną w składzie I. Tomczak - przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego, M. Jankowska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, I. Korzeniowska - dyrektor szkoły, M. Idczak i I. Bakalarska - eksperci z listy ekspertów, dla nauczycielki Zespołu Szkół nr 3 w Kościanie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;
- 18) nr 99/15 z dnia 29.07.2015 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Zarządzenie powołuje komisję egzaminacyjną w składzie I. Tomczak - przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego, M. Jankowska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, H. Konieczna - wicedyrektor szkoły, M. Idczak i I. Bakalarska - eksperci z listy ekspertów, dla nauczycielki Zespołu Szkół nr 4 w Kościanie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;
- 19) nr 100/15 z dnia 29.07.2015 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Zarządzenie powołuje komisję egzaminacyjną w składzie I. Tomczak - przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego, B. Langner - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, M. Ratajczak - dyrektor szkoły, A. Sobczyńska i E. Koronowska - eksperci z listy ekspertów, dla nauczycielki Zespołu Szkół nr 1 w Kościanie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;
- 20) nr 101/15 z dnia 29.07.2015 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Zarządzenie powołuje komisję egzaminacyjną w składzie I. Tomczak - przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego, M. Jankowska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, M. Ratajczak - dyrektor szkoły, M. Idczak i A. Andrzejczak - eksperci z listy ekspertów, dla na-

- uczycielki Zespołu Szkół nr 1 w Kościanie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;
- 21) nr 102/15 z dnia 29.07.2015 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Zarządzenie powołuje komisję egzaminacyjną w składzie I. Tomczak - przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego, M. Jankowska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, I. Korzeniowska - dyrektor szkoły, M. Idczak i A. Andrzejczak - eksperci z listy ekspertów, dla nauczycielki Zespołu Szkół nr 3 w Kościanie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;
- 22) nr 103/15 z dnia 29.07.2015 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Zarządzenie powołuje komisję egzaminacyjną w składzie I. Tomczak - przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego, B. Langner - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, I. Korzeniowska - dyrektor szkoły, A. Sobczyńska i E. Koronowska - eksperci z listy ekspertów, dla nauczycielki Zespołu Szkół nr 3 w Kościanie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;
- 23) nr 104/15 z dnia 29.07.2015 r. w sprawie wyznaczenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 r. – „Wyprawka szkolna”. Zarządzenie ustala termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom objętym Rządowym programem pomocy uczniom w 2015 r. – „Wyprawka szkolna” do dnia 10 września 2015 r. Wnioski składane będą do dyrektora szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 2015/2016. Natomiast dyrektorzy szkół do dnia 14 września 2015 r. przedłożą do Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej listę uczniów uprawnionych do otrzymania pomocy;
- 24) nr 105/15 z dnia 29.07.2015 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży położonej w Kościanie na zapleczu ul. Jana Kasprowicza. Zarządzenie dotyczy ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej o pow. 0.10.07 ha przeznaczonej do sprzedaży na podstawie uchwały nr XXIV/248/13 Rady Miejskiej Kościana z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w Kościanie na zapleczu ul. Jana Kasprowicza;
- 25) nr 106/15 z dnia 29.07.2015 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży położonej na terenie Gminy Kościan przy drodze krajowej nr 5. Zarządzenie dotyczy ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej obejmującej działki o łącznej powierzchni 1.29.62 ha przeznaczonej do sprzedaży na podstawie uchwały nr

XIII/127/12 Rady Miejskiej Kościana z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności nieruchomości gruntowej położonej na terenie Gminy Kościan przy drodze krajowej nr 5;

- 26) nr 107/15 z dnia 29.07.2015 r. w sprawie złożenia oświadczenia o niekorzystaniu z prawa pierwokupu własności niezabudowanej nieruchomości gruntowej nabytej uprzednio od Gminy Miejskiej Kościan. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa własności niezabudowanych działek gruntu o pow. 0.07.29 ha, 0.08.74 ha, 0.05.61 ha, 0.06.20 ha i 0.06.79 ha oraz działki stanowiącej drogę o pow. 0.03.60 ha położonych przy ul. W. Maya. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan, pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena brutto sprzedaży nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za nieruchomości podobne pod zabudowę mieszkaniową. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych;
- 27) nr 108/15 z dnia 29.07.2015 r. w sprawie wyznaczenia Urzędu Miejskiego Kościana do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksowy zakup energii elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla Urzędu Miejskiego Kościana oraz jednostek podległych. Zarządzeniem wyznaczono Urząd Miejski Kościana do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksowy zakup energii elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji elektrycznej. Zgodnie z art. 16 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Burmistrz może wyznaczyć jednostkę organizacyjną właściwą do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia na rzecz samorządowych jednostek organizacyjnych. Dzięki takiemu podejściu istnieje możliwość uzyskania korzystniejszych warunków w zakresie dostawy energii elektrycznej dla wszystkich jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej;
- 28) nr 109/15 z dnia 30.07.2015 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok. Zarządzeniem zmniejszono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 160,00 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej przekazanej z Krajowego Biura Wyborczego po rozliczeniu dotacji oraz zwróceniu kwoty niewykorzystanej na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 17.091,00 zł w związku z przyznaniem dotacji celowej przekazanej z Krajowego Biura Wyborczego z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie ogólnokrajowego referendum zarządzanego na dzień 6 września 2015 roku. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 16.560 zł w związku z podziałem niewykorzystanych środków (liczba miejsc dziennego pobytu x 88 zł) – Środowiskowy Dom Samopomocy oraz z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób

z zaburzeniami psychicznymi, tj. na zwiększenie miesięczne dotacji na jednego uczestnika dziennego pobytu w okresie od października do grudnia 2015 roku dla Środowiskowego Domu Samopomocy. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 16.565,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 61.667,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 1.218,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania. Przeniesiono planowane wydatki między paragrafami w ramach działów: „Transport i łączność”, „Gospodarka mieszkaniowa”, „Administracja publiczna”, „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, „Oświata i wychowanie”, „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” oraz „Kultura fizyczna”. W wyniku podziału rezerwy ogólnej zwiększono plan wydatków o kwotę 12.000,00 zł w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w Zespole Szkół Nr 3 z przeznaczeniem na zakup niezbędnych materiałów i wyposażenia w celu przygotowania dwóch sal lekcyjnych do prowadzenia zajęć w związku ze zwiększeniem liczby oddziałów;

29) nr 110/15 z dnia 03.08.2015 r. w sprawie ogłoszenia wykazu lokali użytkowych do wynajęcia znajdujących się w budynkach nr 1 i 6 zlokalizowanych przy ul. Bernardyńskiej 2 w Kościanie w trybie przetargowym na okres do 3 lat. Ogłoszono wykaz lokali użytkowych – w budynku nr 1 na I piętrze o pow. 97,6 m<sup>2</sup> i 95,5 m<sup>2</sup>, na II piętrze o pow. 44,60 m<sup>2</sup> i 65,75 m<sup>2</sup> oraz w budynku nr 6 na parterze o pow. 19,38 m<sup>2</sup>, przeznaczonych do wynajęcia z przeznaczeniem na cele usług oświatowych, kultury, sportu i ochrony zdrowia. Z uwagi na fakt, że dobiegł końca okres obowiązywania dotychczasowych umów, przystąpiono do wyłonienia kolejnych najemców w drodze przetargu;

30) nr 111/15 z dnia 03.08.2015 r. w sprawie ogłoszenia wykazu powierzchni magazynowych do wynajęcia znajdujących się w budynku nr 5 zlokalizowanym przy ul. Bernardyńskiej 2 w Kościanie w trybie przetargowym na okres do 3 lat. Ogłoszono wykaz powierzchni magazynowych o pow. 221,45 m<sup>2</sup> położonych na II piętrze budynku nr 5 przy ul. Bernardyńskiej 2 przeznaczonych do wynajęcia na cele przemysłu nieuciążliwego, działalność produkcyjno-magazynową. Z uwagi na fakt, że dobiegł końca okres obowiązywania dotychczasowych umów, przystąpiono do wyłonienia kolejnych najemców w drodze przetargu;

- 31) nr 112/15 z dnia 11.08.2015 r. w sprawie powołania na terenie miasta Kościana Komisji do spraw Referendum. Zarządzeniem powołano 14 obwodowych komisji do przeprowadzenia na obszarze miasta Kościana referendum ogólnokrajowego zarządzanego na dzień 6 września 2015 r. Składy obwodowych komisji podano do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazów w Urzędzie Miejskim Kościana i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej;
- 32) nr 113/15 z dnia 25.08.2015 r. w sprawie przedstawienia informacji za I półrocze 2015 roku o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miejskiej Kościan, przebiegu kształtowania się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Kościan oraz przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury i Ośrodka Rehabilitacyjnego w Kościanie. Zarządzenie dotyczy przedstawienia Radzie Miejskiej Kościana i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu informacji za I półrocze 2015 roku o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miejskiej Kościan, o przebiegu kształtowania się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Kościan, o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury i Ośrodka Rehabilitacyjnego w Kościanie,
- 33) nr 114/15 z dnia 31.08.2015 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok. Zarządzeniem zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 28.875,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na zatrudnianie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2015. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 67.772,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 r. – „Wyprawka szkolna”. Przeniesiono planowane wydatki między paragrafami i rozdziałami w ramach działów: „Transport i łączność”, „Działalność usługowa”, „Administracja publiczna”, „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, „Oświata i wychowanie”, „Edukacyjna opieka wychowawcza”, „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”. Dokonano przesunięć między paragrafami w ramach działu „Działalność usługowa”, w związku z czym zmienił się załącznik do uchwały pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Miejskiej odrębnymi ustawami w 2015 roku oraz realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej”. Dokonano przesunięć między paragrafami w ramach działu „Transport i łączność”, w związku z czym zmienił się załącznik do uchwały pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015



roku. W wyniku podziału rezerwy ogólnej zwiększono plan wydatków o kwotę 53.000,00 zł: w dziale 750 „Administracja publiczna” o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na organizację w Kościanie Wielkopolskich Obchodów Światowego Dnia Turystyki oraz organizację obchodów Święta Niepodległości, obchodów rocznicy Powstania Wielkopolskiego, druk kalendarzy miejskich, w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w Zespole Szkół Nr 2 o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na remont dachu sali sportowej i w Zespole Szkół Nr 4 o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na kontynuację remontu łazienek uczniowskich na I piętrze budynku szkolnego w czasie wakacji letnich oraz na remont łazienek przy hali sportowej.

**II.** W okresie sprawozdawczym podejmowane były czynności i decyzje związane z realizacją budżetu 2015 r., przygotowaniem sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miejskiej Kościan za I półrocze 2015 r., bieżącymi zadaniami miasta, realizacją uchwał Rady Miejskiej i przygotowaniem materiałów na sesję Rady Miejskiej.

**III.** W okresie od 08 czerwca 2015 r. do 23 sierpnia 2015 r. wziąłem udział w następujących spotkaniach:

- 10.06.2015 – podsumowaniu zmagania w konkursie „Najlepszy z najlepszych” dla uczniów klas trzecich gimnazjów zorganizowanym przez Zespół Szkół nr 2 (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- 12.06.2015 – spektaklu „Wspaniały, wybitny i pełen uroku” zorganizowanym przez Zespół Szkół Specjalnych im. Marii Konopnickiej i Kościański Ośrodek Kultury,
- 13.06.2015 – XII Turnieju koszykówki ulicznej o puchar Przewodniczącego Rady Miejskiej,
  - ogłoszeniu wyników zawodów wędkarskich w Wonieściu o Puchar Burmistrza Kościana,
  - otwarciu wystawy fotografii autorstwa Bogdana Ludowicza zatytułowanej Kostium – Aktor – Miasto zorganizowanej w Kościańskim Ośrodku Kultury,
- 15.06.2015 – posiedzeniu Rady Osiedla „Śródmieście” (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- 16.06.2015 – spotkaniu zorganizowanym przez Wielkopolską Organizację Turystyczną w Poznaniu (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- 18.06.2015 – rozstrzygnięciu XXVI Konkursu Literackiego Młodych Piór pt. „Baśń o Smoku Kościańskim” zorganizowanym przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. Adama Tomaszewskiego,

- Debacie Społecznej „Decydujemy wspólnie” z udziałem Wojewody Wielkopolskiego oraz Komendanta Wojewódzkiego Policji zorganizowanej przez Komendę Powiatową Policji,
- VII sesji Rady Powiatu Kościańskiego,
- 19.06.2015 – spotkaniu Starostów, Prezydenta i Burmistrzów subregionu leszczyńskiego zorganizowanym przez Starostę Kościańskiego,
- spotkaniu z okazji Dnia Wodnika zorganizowanym przez „Wodociągi Kościańskie” Sp. z o.o.,
- 20.06.2015 – powitaniu grupy izraelskiej przyjeżdżającej do I Liceum Ogólnokształcącego im. Oskara Kolberga w ramach projektu „Różni a jednak podobni”,
- 22.06.2015 – XXXV Walnym Zgromadzeniu Stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych oraz konferencji jubileuszowej z okazji XXV-lecia Stowarzyszenia WOKiSS w Poznaniu,
- posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych (uczestniczyli Burmistrz i Zastępca Burmistrza),
- 23.06.2015 – posiedzeniu Komisji Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska (uczestniczyli Burmistrz i Zastępca Burmistrza),
- 24.06.2015 – posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów (uczestniczyli Burmistrz i Zastępca Burmistrza),
- 25.06.2015 – sesji Rady Miejskiej Kościana (uczestniczyli Burmistrz i Zastępca Burmistrza),
- 26.06.2015 – II Gali Tanecznej zorganizowanej przez Klub Tańca Sportowego „Poezja”,
- uroczystym spotkaniu z okazji jubileuszu 20-lecia istnienia Klubu Rotary (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- 30.06.2015 – posiedzeniu Powiatowej Rady Zatrudnienia,
- 01.07.2015 – konferencji naukowej „Województwo poznańskie w XVI w.”, której towarzyszyła wystawa „Atlas historyczny Polski. Wielkopolska w drugiej połowie XVI w.” zorganizowanej przez Instytut Historii im. Tadeusza Manteuffla Polskiej Akademii Nauk, Towarzystwo Miłośników Ziemi Kościańskiej, Burmistrza Miasta Kościana oraz Starostę Kościańskiego,
- 03.07.2015 – przekazaniu narkotestu Komendzie Powiatowej Policji,
- zakończeniu obozu Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Dębcu,
- 07.07.2015 – wręczeniu pucharu Klubowi Akademia Futsal Club za awans do II ligi kobiet,
- 08.07.2015 – posiedzeniu Rady Sportu,

- 16.07.2015 – posiedzeniu Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego zorganizowanym w sprawie dopalaczy (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- 24.07.2015 – uroczystych obchodach Święta Policji,
- 01.08.2015 – uroczystości patriotycznej z okazji 71. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego zorganizowanej na Placu Niezłomnych,
- 15.08.2015 – uroczystych obchodach Święta Wojska Polskiego oraz 95. rocznicy Bitwy Warszawskiej – „Cudu nad Wisłą” pod pomnikiem Obrońców Ojczyzny na starym cmentarzu parafialnym,
- 16.08.2015 – Motopikniku zorganizowanym po raz piąty przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz Grupę Motocyklową „STOP ŚMIERCI” (uczestniczyli Burmistrz i Zastępca Burmistrza),
- XII Europejskich i XV Krajowych Zawodach Sikawek Konnych zorganizowanych w Śmiglu przez Związek Ochotniczych Straży Pożarnych RP, Starostę Kościańskiego oraz Burmistrza Śmigła,
- 21.08.2015 – złożeniu wraz z Harcerzami Seniorami z całej Wielkopolski wiązanek kwiatów pod pomnikiem naczelnika Szarych Szeregów Floriana Marciniaka.

**IV.** W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego zawarto następujące umowy wynikające z Prawa zamówień publicznych:

- a) z ENEA Oświetlenie sp. z o.o. Poznań na konserwację oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie miasta Kościana, będących we władaniu ENEA Oświetlenie Sp. z o.o. Poznań na okres do 01.06.2016 r. na wartość 110.000,00 zł,
- b) z Przedsiębiorstwem Budowlanym „DROMAR” Zygmunt Marszałek Nowa Wieś oraz Przedsiębiorstwem Drogowym „DROMAR BIS” Marcin Marszałek Nowa Wieś na przebudowę ulicy Marciniaka i ulicy M. Skłodowskiej-Curie z budową kanalizacji deszczowej (ul. Marciniaka - odc. od ul. Kaźmierczaka do torów kolejowych, ul. Marciniaka - odc. od torów do końca, ul. M. Skłodowskiej-Curie - odc. od ul. Marciniaka do ul. Gwardii Ludowej) za cenę 1.510.515,00 zł.

Kościan, 31.08.2015 r.  
Tamara Turek

Burmistrz  
Miasta Kościana  
(-) Michał Jurga

Opracowanie:  
Biuro Rady  
we współpracy z Wydziałem Organizacyjnym,  
oraz Biurem Zamówień Publicznych.